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همراه با بنیانگذار سبک هفت قدم؛

با میلاد شادانی از «هفت قدم» تا شناخت خود واقعی
هفت قدم در هفت مرحله ترسیم شده که با هدف شناخت خود واقعي در وجود هر فرد قابل اجرا است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یکی از مهمترین مراحل رشد فردی و اجتماعی در زمان قرار گرفتن افراد در مسیر آموزش است.
همه انسان ها بخشی از تجارب و رشد خودشان را مدیون سختی ها و تلاطمات زندگی و کسب و کارشان و راهکارهای اصولی عبور از آن بدست می

آید و بخشی دیگر می بایست از طریق آموزش های اصولی و خودشناسی  کسب شود.
متاسفانه در جامعه اي زندگي مي كنيم که با کمترین آموزش های اصولی در دوران تحصيلي براي فرهنگ سازي و شناخت جامعه  مواجه می شویم و

اين امر باعث ميشود ما نتوانيم شناخت واقعي رو نسبت به خود واقعی، جامعه و حقايق نهفته و آشکار آن داشته باشيم.
هفت قدم در هفت مرحله ترسیم شده که با هدف شناخت خود واقعي در وجود هر فرد قابل اجرا است.

گام های حیاتی این هفت قدم:
قدم اول انسان شناسی

 قدم دوم خداشناسی
قدم سوم خودشناسی وخودسازی

قدم چهارم تعیین هدف مطالعه وتحقیق
قدم پنجم رفع موانع موجود

 قدم ششم شروع کردن
قدم هفتم خود واقعی من

هدف ما در سبک هفت قدم  برای علاقه مندان  به این سبک، در قالب آموزش های رايگان ارائه می شود.
در طول این دوره با افرادي آشنا می شویم كه در مسیر پر فراز و نشیب زندگی و کسب و کارشان به خود واقعيشان رسيده اند و از تجارب و اندیشه

های آنان برای طی نمودن دوره به كار خواهیم بست.
شرط ادامه مسیر در این فرآیند مشاهده رشد و پيشرفت داوطلبان آنهم براساس تجربه، تخصصي و توانايي كه در طول مسیر فعالیتشان کسب نموده

اند، خواهد بود. اصطلاحا روي انها سرمايه گذاري می کنیم تا روحیه كارافريني در آنها ایجاد شود.

این سبک در ابتداي راهنمای خواهد بود تا بتوانیم امر ذات مطلق حق تعالي را به مشتاقان این مسی معرفي نماییم و خود انسان رو كه چه موجوديتي
دارد را تشريح کنیم و بعد از آن به سمت خودسازي  داوطلبان حرکت می کنیم.

هفت قدم براي شما بصيرت افزايي ايجاد ميكند و ديد شما رو نسبت به وقايع و اخبارروشن ميكند باعث ميشود كه شما به سمت حواشي نرويد و از
همه مهمتر باعث ميشود به توانايي بالقوه خودتان پي ببريد.

"چون ندیدن حقیقت،ره افسانه زدن"

یادگیری رو متوقف نکنید
خانواده هفت قدم در تلاش است ، با آموزش رایگان و ایجاد فضای روشنگری و بصیرت افزایی یک فضای تعاملی اشتغال زایی را به جهت مشاغل فردی

و گروهی فراهم نماید .
این خانواده به صورت کاملا رایگان و شرایط مشوق کننده یک فضای رقابتی را برای مخاطبین خود ایجاد می کند و در نهایت از افرادی که به قدم هفتم

رسیده اند دعوت به همکاری می نماید .
ما میخواهیم با فضای رویا فروشان مقابله کنیم و باید بدانیم هر ثانیه از زندگی فردی هر کدام از شما عزیزان تکرار نمی شود پس برای خودت تلاش کن

و با توانایی خودت به اهدافت برس ما در کنارت هستیم و حامی تو ...

 میلاد شادانی بناینگذار سبک هفت قدم


